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EZP-271-2/149/2015/p.3
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  rękawiczek -10 grup  nr post.  EZP-271-2/149/2015 
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1- Grupa 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek AQL=0,65? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 Grupa 4: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek z rolowanym mankietem? 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 Grupa 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek AQL=1,5? 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 4 Grupa 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek AQL=1,5? 
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 5 Grupa 6: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek o długości min. 240mm z rolowanym mankietem? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuści również 240 mm. Pozostałe zapisy  SIWZ Zamawiający podtrzymuje.
Pytanie 6 Grupa 10
 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek o uniwersalnym kształcie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 7  Grupa 10 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia przez rękawice winylowe środka ochrony indywidualnej kat. III oraz ASTM F1671?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 8  Grupa 10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawiczek AQL=1,5? 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Pytania do umowy:
Zważywszy na treść § 1 ust. 7 istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź

Zamawiający określił ilość rękawiczek na podstawie zużycia i zakłada, że jest to ilość którą  zamówi, jednak, z ostrożności zawarł w § 1 ust. 7 istotnych postanowień umowy zapis o możliwości przedłużenia umowy w przypadku niewykorzystania podanej w formularzu ilości w okresie trwania umowy. Zamawiający, przewiduje przedłużenie umowy przy zachowaniu niezmienności cen określonych w załącznikach od 3 do 6 miesięcy.
Pytanie 10
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. A wzoru umowy wyrażenie „10% Wartości Maksymalnej Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 11
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 2 istotnych postanowień umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 12
Czy Zamawiający uzupełni istotne postanowienia umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis §1  umowy i dopisuje  się §1 w  pkt.. 15 o treści:
15.Kwota wynagrodzenia umownego nie może ulec zmianie na niekorzyść Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Powyższe nie dotyczy okoliczności określonych w art. 142 ust. 5 PZP tj. zmiany

-  stawki podatku od towarów i usług

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 
2002r.o minimalnym  wynagrodzeniu za pracę

-  zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na 

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

Warunkiem wprowadzenia powyższych zmian jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiany te będą

 miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy.

Powyższe zmiany obowiązywać będą od daty wejścia w życie aktów prawnych wprowadzających powyższe zmiany. 
Postanowienie § 8 umowy ma odpowiednie zastosowanie.  
Pytanie 13 – Grupa 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic z mankietem rolowanym 
bez widocznych wzmocnień długość min 280mm w opakowaniu foliowym .

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 14 Grupa 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie rękawic o długości min 295 mm w kolorze cielistym z numeracja rozmiaru na opakowaniu.
Wymóg oznaczenia na mankiecie nie ma uzasadnienia merytorycznego, gdyż zarówno na opakowaniu zbiorczym, jak i jednostkowym, oraz na wewnętrznym opakowaniu jednostkowym rękawic chirurgicznych jest standardowo naniesiony rozmiar rękawic, także użytkownik ma całkowitą pewność, z jakiego rozmiaru rękawic korzysta. Ponadto wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, 
co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15 Grupa 4

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w kategorii I.
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 16 Grupa 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawiczki posiadały badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM-F-1671. Wymóg ten nie ma uzasadnienia merytorycznego, gdyż powinno się bazować na normach europejskich EN a nie na amerykańskich. Ponadto wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

  Poza tym proponowane przez nas rękawice są odporne na przenikanie wirusów co można stwierdzić na podstawie normy określającej poziom szczelności AQL ( nie większy niż 1,0).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 17 Grupa 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL= 1,5 oraz w kategorii I.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 18 Grupa 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o dl. Min 240 mm oraz o odstąpienie 
od zróżnicowania kolorystycznego opakowania ze względu na rozmiar. Na każdym opakowaniu 
w widocznym miejscu na wszystkich ściankach jest nadrukowany rozmiar rękawic uniemożliwiający pomyłkę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19 Grupa 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic winylowych w kolorze białym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20 Pakiet 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy w kolorze kremowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 21 Pakiet 3
Zwracamy się z prośbą czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o AQL≤1,0. Pragniemy nadmienić, iż oferowane rękawice są szczelne, elastyczne, wytrzymałe mechanicznie, zapewniają dobrą chwytność i wrażliwość dotyku. Także pod względem elastyczności rękawice te są wysoko oceniane przez użytkowników. Ponadto większość dostępnych na rynku rękawic chirurgicznych posiada AQL 1,0.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 22 Pakiet 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat I.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 23 Pakiet 5, 6 i 10
Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o AQL≤1,5. Pragniemy nadmienić, iż oferowane rękawice są szczelne, elastyczne, wytrzymałe mechanicznie, zapewniają dobrą chwytność i wrażliwość dotyku. Także pod względem elastyczności rękawice te są wysoko oceniane przez użytkowników. Ze względu na zakładany charakter użytkowania rękawic diagnostycznych – krótkotrwały, mało inwazyjny – uznaje się, że poziom AQL 1,5 jest wystarczający, zarówno dla bezpieczeństwa użytkowników, jak również ze względów ekonomicznych. Ponadto większość dostępnych na rynku rękawic diagnostycznych posiada AQL 1,5.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 24 Pakiet 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy z mankietem rolowanym dobrze przylegającym do rękawa operatora dzięki opasce samoprzylepnej, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.
Pytanie 25 Pakiet 10

Zwracamy się z zapytaniem czy nie doszło do omyłki i Zamawiający wymagając rękawic oburęcznych miał na myśli kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń? 

Odpowiedź

Tak

Pytanie 26 Pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice winylowe transparentne? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 27 Pytania dotyczące zapisów umowy:

 Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 5. ust. 1 lit. b oraz lit. c. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ

Pytanie 28
 Prosimy  o modyfikację zapisu § 1. ust. 9 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W takim przypadku zmianie ulegną ceny brutto, ceny netto pozostaną bez zmian. Zmiana nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Zamawiający modyfikuje SIWZ i dopisuje w pkt 13 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT WYMAGANIA PODSTAWOWE  ppkt. 13.17 o brzmieniu: 
13.17.W przypadku złożenia oferty, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, do ceny najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną dolicza się podatek od towarów i usług, który zamawiający miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. W związku z tym, w takim przypadku cena podana przez takiego wykonawcę w ofercie jako „cena brutto” nie może zawierać podatku VAT, który zamawiający będzie miał obowiązek rozliczyć. Zamawiający jest zarejestrowany dla potrzeb transakcji wewnątrzwspólnotowych i posiada NIP PL679-25-25-795
Równocześnie Zamawiający  poprawia formularz ofertowy. 

W załączeniu poprawiony (załącznik nr 2 do SIWZ). 

Ulega zmianie termin   składania i otwarcia ofert :

Nowe terminy:

Składanie ofert:04.11.2015r. do godz. 10:45 pok. 2H-06 B

Otwarcie ofert: 04.11.2015r.  godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl










Z upoważnienia

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Prof. dr hab. Krzysztof Fyderek

